29/09/22, 10:43 Gmail - ESCLARECIMENTO: Edital P.E. 077/2022 - P.M. de Nova Fátima/PR

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=cc88284e61&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1745223056733391356&simpl=msg-f%3A1745223… 1/2

Prefeitura Nova Fátima <licitacaonfpr@gmail.com>

ESCLARECIMENTO: Edital P.E. 077/2022 - P.M. de Nova Fátima/PR
2 mensagens

Vitória Régia Fernandes de Ascenção <vitoria.ascencao@imexmedicalgroup.com.br> 28 de setembro de 2022 11:13
Para: "licitacaonfpr@gmail.com" <licitacaonfpr@gmail.com>
Cc: Licitação Imex <licitacao@imexmedicalgroup.com.br>

AO

MUNICÍPIO DE NOVA FÁTIMA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO Nº 077/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 120/2022

A/C: Sr(a). Pregoeiro(a).

Prezado(a), boa tarde.

Referente ao Item 1 - Equipamento ecógrafo eletrônico são informados 2 prazos de garantia: 12 meses ( página 16)
e 36 meses ( 7.3.3 página 25). Poderiam informar qual prazo considerar para este edital?

Qualquer dúvida ou necessitando de mais informações, estou à disposição.

Atenciosamente,

Vitória Régia Fernandes de Ascenção

Auxiliar de Licitação

48 3251-8800 – 8909|Skype: live: .cid.a1250ae01ba7650f

Imex Medical Group do Brasil

Rua das Embaúbas, 601

Fazenda Santo Antônio | São José | SC | 88104-561

www.imexmedicalgroup.com.br

Imex Service | Seu novo ambiente para abertura de
chamados!

https://www.google.com/maps/search/Rua+das+Emba%C3%BAbas,+601+%0D%0A+Fazenda+Santo+Ant%C3%B4nio+%7C+S%C3%A3o+Jos%C3%A9+%7C+SC+%7C+88104-561?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Rua+das+Emba%C3%BAbas,+601+%0D%0A+Fazenda+Santo+Ant%C3%B4nio+%7C+S%C3%A3o+Jos%C3%A9+%7C+SC+%7C+88104-561?entry=gmail&source=g
http://www.imexmedicalgroup.com.br/
https://www.imexmedicalgroup.com.br/imex-service/

29/09/22, 10:43 Gmail - ESCLARECIMENTO: Edital P.E. 077/2022 - P.M. de Nova Fátima/PR

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=cc88284e61&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1745223056733391356&simpl=msg-f%3A1745223… 2/2

Edital P.E 077-2022 - US.pdf
518K

Prefeitura Nova Fátima <licitacaonfpr@gmail.com> 29 de setembro de 2022 10:41
Para: Vitória Régia Fernandes de Ascenção <vitoria.ascencao@imexmedicalgroup.com.br>

Bom dia.
Por favor, siga as especificações da página 16, garantia de 12 meses conforme especificações da Resolução SESA
326/2022.
Estamos à disposição para eventuais esclarecimentos.
Atenciosamente Amanda.

[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS
MUNICÍPIO DE NOVA FÁTIMA/PR
RUA DR. ALOYSIO DE BARROS TOSTES Nº 420 - CENTRO
NOVA FÁTIMA/PR
FONE: (43) 3552-1122

https://www.facebook.com/imexmedicalgroup/
https://www.instagram.com/imexmedicalgroup/
http://linkedin.com/company/imex-medical-group
https://www.youtube.com/channel/UCmhmnZuol90NRtZMcW2FYIg/featured
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cc88284e61&view=att&th=1838471f9e6a49fc&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw